АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.02.2020г.                   31

от___________________№_____
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 10 от 24.01.2019г. «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   во исполнение Перечня Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС от 15.05.2018 года по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 года, в соответствии с Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 10 от 24.01.2020г. «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (далее – постановление) следующие изменения:
пункт 3 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«3. Обеспечить опубликование  сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по состоянию на 1 января и на 1 июля текущего года».
2.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста-бухгалтера Сумбайкину Наталью Александровну.

Глава  сельского
поселения Георгиевка                                                           Н.В.Алясина
Трифонова С.Ю.2-72-49